8339<sup>c</sup> Regii rep. in necropoli vetusta sotto il sobborgo S. Catterina a. 1882, est in museo.

CRHESIMION ·  
VIX · ANN · III      Barnabeus descripsit ediditque apud  
MENS · III · DIES      Fiorellium *Not. degli scavi* 1882  
III · PARENTES ·      p. 404. Ed. item A. de Lorenzo  
5 FILIO · PFISSIMO ·      in eph. *la Zagara* 23 Sept. 1882.

## II. LOCRI (p. 5).

ad n. 30. Scr. Monesterace pro Montesterace.

8339<sup>a</sup> Gerace rep., est Regii in museo.

D · M  
PVBLICIVS  
TALLVS VI  
XIT AN XXXV  
5 COLEGIVS  
CANOF · FE

Barnabeus descripsit ediditque apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1882 p. 402. Ed. item A. de Lorenzo in eph. *la Zagara* 19 Aug. 1882.

## III. VIBO (p. 7. 959).

ad n. 44. Barnabeus (apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1882 p. 395) in domo Cordopatri titulum excepit sic:

C · LABERIVS · IIII · Vrr  
IICINIO · L · F · CRASSO · PAL  
LLIONE · Q · ANICIO · L · F  
ECIDIO · C · F · RVFO · C · M  
5 C · EGNATIO · C · F · RVFO · C

ad n. 45. Barnabeus legit 1 Q·AEBVLIO.

ad n. 49. Barnabeus (apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1882 p. 395) vidit in lyceo Filangieri. 1 post Q·F spatium vacat. — 3 III·VIR Barn. — CON·HS Barn.

ad n. 67. Pro Stefanocoli in mappis est Stefanaconi. Edidit Muratorius 1444 10 (inde errore dedi inter falsas et male locatas n. 6\*).

ad n. 88. Tituli lectu difficilis dabo variam lectionem Barnabei nostri, quamquam ipse adnotat sibi non satis de ea constare. — 1 L·VARIVS· /ATRARIVS — 2 SVALLIA///ISIA — 5 HIPPOLYTVS, recte puto. — 6 sic fere etiam Barnabeus. — 7 VRB//VS — 8. 9 FECER SIBI | ET SVIS·H·M///. Pendet ex hoc exemplo qui comes itineris Barnabeo fuit Franciscus Lenormant (*Bull. épigr. de la Gaule* 3 p. 13), sed edens quaedam corrupit.

8339<sup>e</sup> Monteleone in domo Cordopatri.

M E N S      Lenormant apud Florianum Vallentin  
PATER ET      *Bull. épigr. de la Gaule* 3 (1883)  
FILIO · DV      p. 13.

## VII. PETELIA (p. 15. 960).

8340 tabella marmorea rep. Strongoli in contrada Pianette.

D · M · S · S  
HAVE · COPIA · SVCCES

N. Volante apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1881 p. 197.